[bookmark: _Hlk210635630]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.01.2026                                                                                                    № 01-РА

г. Люберцы

О признании утратившим силу Распоряжения администрации
городского округа Дзержинский от 15.11.2022 № 504-РГА «Об утверждении Перечня муниципальных программ»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Городского округа Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области от 12.05.2025 № 25/4 «О правопреемстве»:

1.  Признать утратившим силу Распоряжение администрации городского округа Дзержинский от 15.11.2022 № 504-РГА «Об утверждении Перечня муниципальных программ».
2.  Настоящее Распоряжение вступает в силу с даты принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшее с 01.01.2026.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Мотовилова И.В.

Глава Городского округа                                                                             B.М. Волков